
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 수도과 ~ 수도과

부서: 수도과
정책: 상수도·식수 관리
단위: 수질검사 대행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

수도과 2,076,755 2,861,769 △785,014

광            536,000

분             29,937

시          1,510,818

상수도·식수 관리 1,851,818 1,589,100 262,718

광            536,000

시          1,315,818

수질검사 대행 244,165 0 244,165

먹는물 수질검사 및 장비 유지 244,165 0 244,165

201 일반운영비 22,515 0 22,515

01 사무관리비 11,075 0 11,075

  ○1 일반수용비                10,355

    ▷먹는물 수질검사 중금속 분석폐수 위탁처리
      수수료                 3,255

    ▷먹는물 수질검사기관협의회 협회비
                  200

    ▷측정분석장비 검.교정 수수료
                6,900

  ○4 피복비                   720

    ▷실험복 및 작업복                   720

        930원*3,500ℓ

        200,000원*1회

        460,000원*15종

  60,000원*6인*2회

02 공공운영비 11,440 0 11,440

  ○3 시설장비유지비                11,440

    ▷수질분석 시험장비 유지(고압멸균기외 49종
      )                10,000

    ▷먹는물 수질검사 관리시스템 유지관리 보수
                1,440

        200,000원*50종

        120,000원*12월

206 재료비 3,800 0 3,800

01 재료비 3,800 0 3,800

  ○수질검사용 무균채수용기                 3,800

    ▷4ℓ(65개/박스)                 2,000

    ▷2ℓ(100개/박스)                 1,800

  100,000원*20박스

  90,000원*20박스

207 연구개발비 87,850 0 87,850

03 시험연구비 87,850 0 87,850

  ○이화학 실험실 시약 및 기재
               18,000

  ○이화학 실험실 초자류                22,000

  ○분석기기 표준시약                21,450

  ○미생물검사 배지 및 기재                12,000

  ○분석기기 가스                14,400

      100,000원*180종

  200,000원*110종

  650,000원*33종

  240,000원*50종

  600,000원*8종*3회

405 자산취득비 130,000 0 130,000

01 자산및물품취득비 130,000 0 130,000

  ○수질분석장비(이온코로마토그래피)
              130,000      130,000,000원*1대



부서: 수도과
정책: 상수도·식수 관리
단위: 마을상수도 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

마을상수도 시설 확충 1,202,799 1,257,763 △54,964

광            536,000

시            666,799

마을상수도 설치사업 249,052 212,182 36,870

401 시설비및부대비 249,052 212,182 36,870

01 시설비 247,271 210,665 36,606

  ○ 지정면 신평3리 안터 마을상수도 설치사업
              247,271      247,271,000원 * 1식

03 시설부대비 1,781 1,517 264

  ○ 시설부대비                 1,781  247,271,000원*0.72/100

마을상수도 개보수 사업 183,209 183,037 172

401 시설비및부대비 183,209 183,037 172

01 시설비 181,899 181,728 171

  ○ 소초면 수암2리 식송 소규모수도시설 개보수
    사업                61,929

  ○ 귀래면 귀래3리 사두 소규모수도시설 개보수
    사업                69,970

  ○ 소규모수도시설 수질기준 초과시설 정수시설
    설치사업                50,000

      61,929,000원 * 1식

      69,970,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

03 시설부대비 1,310 1,309 1

  ○ 시설부대비                 1,310  181,899,000원*0.72/100

소규모수도시설 개량사업 770,538 862,544 △92,006

광            536,000

시            234,538

401 시설비및부대비 770,538 862,544 △92,006

광            536,000

시            234,538

01 시설비 765,714 857,143 △91,429

  ○ 부론면 단강1리 작실 소규모수도시설 개량사
    업                42,785      42,785,000원 * 1식

광             29,950

시             12,835

  ○ 지정면 판대리 판대동 소규모수도시설 개량
    사업                60,415      60,415,000원 * 1식

광             42,291

시             18,124

  ○ 귀래면 귀래1리 평촌 소규모수도시설 개량사
    업               264,315      264,315,000원 * 1식

광            185,020

시             79,295

  ○ 귀래면 운계3리 다둔 소규모수도시설 개량사
    업               182,733      182,733,000원 * 1식

광            127,913

시             54,820

  ○ 신림면 성남1리 가둔지 소규모수도시설 개량
    사업               215,466      215,466,000원 * 1식



부서: 수도과
정책: 상수도·식수 관리
단위: 마을상수도 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            150,826

시             64,640

03 시설부대비 4,824 5,401 △577

  ○ 시설부대비                 4,824  765,714,000원*0.63/100

깨끗한 수돗물 공급 404,854 331,337 73,517

마을상수도 수질개선 304,854 231,337 73,517

201 일반운영비 12,800 10,000 2,800

01 사무관리비 2,800 0 2,800

  ○ 1 일반수용비                 2,800

    ▷ 마을상수도 관리자 수첩 제작
                2,800        4,000원 * 700권

02 공공운영비 10,000 10,000 0

  ○ 1 공공요금 및 제세                10,000

    ▷ 자연방사성물질(년2회)
               10,000        10,000,000원 * 1식

206 재료비 15,278 15,337 △59

01 재료비 15,278 15,337 △59

  ○ 정부비축물자                   775

  ○ 소독약품(고체)                 1,250

  ○ 소독약품(액체)                10,800

  ○ 수질검사용 채수병(2ℓ)                   960

  ○ 수질검사용 채수병(4ℓ)                   520

  ○ BOD병(250㎖)                   880

  ○ 건강진단용 채변봉                    93

  5,000원 * 155kg

  5,000원 * 250kg

  18,000원 * 600통

  120,000원 * 8box

  130,000원 * 4box

  8,000원 * 110병

  93,000원 * 1box

307 민간이전 139,176 120,000 19,176

05 민간위탁금 139,176 120,000 19,176

  ○마을(소규모)상수도 수질관리 용역 대행수수
    료                72,000

  ○마을(소규모)상수도 배수탱크 청소용역 대행
    수수료                67,176

      72,000,000원 * 1식

      67,176,000원 * 1식

401 시설비및부대비 137,600 86,000 51,600

01 시설비 137,600 86,000 51,600

  ○정수여과필터 교체사업
               21,600

  ○지하수 개발 이용시설의 사후관리 비용(20개
    소)                90,000

  ○지하수 연장에 따른 지하수 영향조사 비용(5
    개소)                26,000

      1,200,000원 * 18개소

      4,500,000원 * 20개소

      5,200,000원 * 5개소

긴급민원해소사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

  ○긴급민원해소 사업비               100,000  5,000,000원 * 20개소



부서: 수도과
정책: 재무활동(수도과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재무활동(수도과) 224,937 1,272,669 △1,047,732

분             29,937

시            195,000

내부거래지출 29,937 1,226,669 △1,196,732

분             29,937

노후수도관개량사업 전출금(상특) 29,937 0 29,937

분             29,937

309 공기업경상전출금 29,937 0 29,937

분             29,937

01 공기업특별회계경상전출금 29,937 0 29,937

  ○ 노후수도관개량사업 이차보전금 전출(상특)
               29,937      29,937,000원 * 1식

분             29,937

보전지출 195,000 46,000 149,000

지방채 상환 195,000 46,000 149,000

311 차입금이자상환 45,000 46,000 △1,000

06 기타차입금이자상환 45,000 46,000 △1,000

  ○지방재정공제회 청사신축 이자 상환
               45,000      45,000,000원*1식

601 차입금원금상환 150,000 0 150,000

06 기타국내차입금원금상환 150,000 0 150,000

  ○청사신축 원금 상환               150,000  150,000,000원*1식


